
 

1 

 

 

Dodatek č. 1 
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 10.5.2019 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

RadiaCZ s.r.o. 

Vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 283817 

se sídlem Koperníkova 794/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 06533434, DIČ: CZ06533434 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „poskytovatel“) 

(dále všichni společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 k  rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne  

10.5.2019 (dále jen „dodatek“) takto: 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany spolu dne 10.5.2019 uzavřely v rámci veřejné zakázky č. j. VZ34/2018 rámcovou 

dohodu o poskytování služeb s jedním účastníkem (dále jen „dohoda“), jejímž předmětem je mj. 

povinnost poskytovatele technicky zajišťovat šíření rozhlasového vysílání po internetu (dále také 

jako „služby“) po dobu 36 měsíců od účinnosti dohody nebo po dobu do vyčerpání finančních 

prostředků dle dohody. 

 

2. Po uzavření a zahájení čerpání služeb dle dohody objednatel zjistil, že s ohledem na neočekávaný 

nárůst poslechovosti stanic objednatele na internetu, který překonal původní odhady objednatele, 

na které byla dohoda uzpůsobena, je nezbytné navýšit schopnost distribuční platformy obsloužit 

o 70.000 konkurenčních posluchačů více, než objednatel původně požadoval ve specifikaci 

služeb, která je nedílnou součástí dohody coby její příloha č. 1.  

 

 
 

 
 



2 

 

3. V důsledku navýšení schopnosti distribuční platformy obsloužit více posluchačů bude navýšena 

cena měsíčního plnění o částku ve výši 9.295,- Kč bez DPH odpovídající nárůstu počtu 

konkurenčních posluchačů o 70.000 osob. 

 

4. Změny dohody popsané v tomto dodatku představují změnu závazku provedenou v souladu 

dle ust. § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, neboť se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel 

nemohl předvídat ani s vynaložením náležité péče, přičemž provedené změny nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a hodnota těchto změn nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku. 

II. Změny rámcové dohody  

1. Preambule dohody se mění a nově zní takto: 

 

 „Tato dohoda upravuje podmínky týkající se zadání podlimitní veřejné zakázky č. j. VZ34/2018 

s názvem „Technické zabezpečení šíření rozhlasového vysílání po internetu“ (dále jen jako 

„veřejná zakázka“) a rámcově upravuje vzájemné vztahy mezi poskytovatelem a objednatelem a 

uzavírá se na dobu 36 měsíců ode dne účinnosti této dohody nebo na dobu do vyčerpání 

předpokládaného maximálního finančního limitu 4.041.670,- Kč bez DPH.“ 

 

2. Čl. IV., odst. 1 dohody se mění a nově zní: 

 

„Cena plnění dle této dohody za dobu účinnosti této dohody nepřesáhne částku ve výši 

4.041.670,- Kč bez DPH.“  

3. Příloha č. 1 dohody „Specifikace služeb“, bod 2) Distribuce streamů, věta první se mění a nově 

zní takto: 

„Dodavatel zajistí distribuční platformu s kapacitou schopnou obsloužit minimálně 90.000 
konkurenčních posluchačů.“ 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění.   

2. Ostatní ujednání rámcové dohody včetně jejích příloh zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží 

jeden a objednatel dva.  

V Praze dne V Praze dne 

Za objednatele 

XXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

Za poskytovatele  

XXXXXXXXXXX 

XXXXXXX 

 


